
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 004/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS
C3 CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: Fica prorrogado o período de vigência do
supracitado contrato em mais 06 (seis) meses, a
serem contados de 17/07/2024 até 16/01/2025 em
decorrência da reprogramação do Contrato
Administrativo nº 004/2023, Processo Administrativo
nº 177/2022 e Tomada de Preços nº 009/2022.

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem
inalteradas.

DATA: 15 de julho de 2024.

ASSINATURAS:

______________________________
Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal

____________________________________________
C3 CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 31.019.378/0001-60

Maikell Ruiz Martins
CPF nº 025.180.101-22


